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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2092 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.608
Under 19 Maschile Regionale n.25
Girone A Promo

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

17209 SERIANA BK 75 PROMOZIONALE FORZE VIVE INZAGO 82 -52
giocata il 12/01/2026 (RUGGERI P.)

17210 ROMANO BASKET Promozionale BREMBO BK MOZZO 2013 98 - 40

giocata il 12/01/2026 (FINAZZI G.)

Girone B Promo

7 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025
Gara n.

17424 CEN.GIO. VALMADRERA SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE 67 - 28
giocata il 11/01/2026 (MIGLIORINI L.)

Girone C Promo

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
18621 CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE BASKET CARONNO Promozionale 55-54
giocata il 12/01/2026 (LIPARIT.)
Silver)
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026
Gara n.

28956 CITTA' DI OPERA NUOVA PALL.VIGEVANO1955 73 -57
giocata il 12/01/2026 (PIATTIL.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.2092 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.608

Under 19 Maschile Regionale n.25
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
28958 BASKET TEAM PAULLO 2.0 BASKET LODI
giocata il 12/01/2026 (MISUL A.)
Silver L
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
29053 PALL. MILANO 1958 POL. GAREGNANO
giocata il 12/01/2026 (SINDONA M.)
29056 Velasca Milano S.Pio X Mllano SOCIAL O.S.A. MILANO
giocata il 12/01/2026 (PEGORARO S.)
Bronze )
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
29111 G.S.Q.S.A. MILANO VISMARA MILANO
giocata il 12/01/2026 (BRAGAF.)
Bronze K
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

29151 RONDINELLA 1955 SESTO C R A C BIONICS BUCCINASCO
giocata il 12/01/2026 (GHILARDI W.)

29153 EBRO MILANO VIDARDO BASKET

giocata il 12/01/2026 (GHIZZONI A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2092 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.608
Under 19 Maschile Regionale n.25

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

29151 NICOLO' BRENZAN (C R A C NICOLO' BRENZAN deplorazione per proteste avverso
BIONICS BUCCINASCO) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
Bronze L
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

29193 BASKETOWN MILANO BLU HIPPO ARZAGA SPORT MILANO 59 - 68
giocata il 12/01/2026 (FERRARAS.)

29194 SETTIMO BASKET LEONE XIII MILANO 48 - 63
giocata il 12/01/2026 (VENEZIA V.)

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
13/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2104 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1487

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A Promo

ROMANO BASKET Promozionale

BOCABASKET 89 promozionale

TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE

SERIANA BK 75 PROMOZIONALE

FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE

BREMBO BK MOZZO 2013 PROMOZIONALE

BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE

C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE

AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE
OSGB GESSATE PROMOZIONALE
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704
536
540
617
502
416
415
389
287
273

427
396
432
434
486
435
494
480
515
580
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2105 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1488

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B Promo

BRESSO BASKET promozionale

CEN.GIO. VALMADRERA PROMOZIONALE
PALL. CONCOREZZO PROMOZIONALE
SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE
CHIAVENNA PROMOZIONALE

RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.
BASKET CARNATE PROMOZIONALE

POL. VAREDO promozionale

CGB BRUGHERIO promozionale

BASKET ROBBIANO promozionale
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389
426
383
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409
377
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365
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335
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377
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2106 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1489

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C Promo

C.M.B. RHO PROMOZIONALE

BASKET CARONNO Promozionale
ROOSTERS PARABIAGO promozionale
HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE
CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE
SAGAPAO CERMENATE PROMOZIONALE
BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.
BASKET COSTA PROMOZIONALE
VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE
SPORTLANDIA TRADATE promozionale
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406
384
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353
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535

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2107 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1490

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Silver J
G \% P F S R PUNTI
1 CITTA' DI OPERA 1 1 0 73 57 0 2
2 BASKET TEAM PAULLO 2.0 1 1 0 76 71 0 2
3 NUOVA OLYMPIA VOGHERA 0 0 0 0 0 0 0
4 CBC BASKETSCHOOL CORBETTA 0 0 0 0 0 0 0
5 OSCOM MILANO3 BASIGLIO 0 0 0 0 0 0 0
6 VIRTUS BASKET BINASCO 0 0 0 0 0 0 0
7 BASKET LODI 1 0 1 71 76 0 0
8 NUOVA PALL.VIGEVANO1955 1 0 1 57 73 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2108 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1491

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Silver L
G \% P F S R PUNTI
1 PALL. MILANO 1958 1 1 0 50 36 0 2
2 SOCIAL O.S.A. MILANO 1 1 0 62 53 0 2
3 BASKET BRUSUGLIO 0 0 0 0 0 0 0
4 CM BASKET 84 CASSINA 0 0 0 0 0 0 0
5 SAN CARLO SPORT MILANO 0 0 0 0 0 0 0
6 BASKET PIOLTELLO 0 0 0 0 0 0 0
7 Velasca Milano S.Pio X Mllano 1 0 1 53 62 0 0
8 POL. GAREGNANO 1 0 1 36 50 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2109 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1492

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Bronze J

G \% P F S R PUNTI

1 G.S.Q.S.A. MILANO 1 1 0 69 50 0 2
2 Gruppo Saviola MORTARA BIANCO 0 0 0 0 0 0 0
3 KOR SAN GIULIANO 0 0 0 0 0 0 0
4 VIRTUS CASTEGGIO 0 0 0 0 0 0 0
5 NOW BASKETBALL ACADEMY PARONA 0 0 0 0 0 0 0
6 BASKET ROZZANO 0 0 0 0 0 0 0
7 VISMARA MILANO 1 0 1 50 69 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2110 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1493

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze K

RONDINELLA 1955 SESTO
EBRO MILANO

Centri Olimpia Cologno M.se
TUMMINELLI MILANO BIANCO
CANOTTIERI MILANO
VIDARDO BASKET

C R A C BIONICS BUCCINASCO
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2111 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1494

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze L

LEONE XIII MILANO

HIPPO ARZAGA SPORT MILANO
O.SA.L. NOVATE

GS BK PADERNO DUGNANO
AZZURRI NIGUARDESE MILANO
BASKETOWN MILANO BLU
SETTIMO BASKET

N o 0N WN R
P P O OOGR F®O

Note:

O O O O Ok L

P PO OOOOoOTT

63
68

59
48

48
59

68
63

O OO oo oo X

PUNTI

O O O O oN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



